
 
 
 

      ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

  РІШЕННЯ 

              

            
 

           20 січня 2015 року                                                                        № 8 

                    

            Про встановлення тарифу на послуги 

           сауни комунального закладу  

           “Спортивний комплекс м. Гребінка” 

            

 

                 Розглянувши клопотання та матеріали, надані КЗ “Спортивний 

комплекс м. Гребінка” про перегляд тарифів на послуги сауни, враховуючи, 

що діючі тарифи на послуги сауни нижче їх фактичної собівартості, з метою 

впорядкування тарифів та поліпшення якості надання послуг, керуючись пп.2 

п. а ст. 28 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради    
 

           ВИРІШИВ:                                       
 

1. Встановити комунальному закладу “Спортивний комплекс м. Гребінка” 

тарифи на послуги сауни: 

 дорослим відвідувачам по абонементам за один місяць в розмірі 

40 грн. за 2 години; 

 дорослим відвідувачам без абонементів 50 грн. за 2 години; 

 тренерам ДЮСШ в розмірі 20 грн. за 2 години; 

 дітям ДЮСШ в розмірі        10 грн. за 2 години. 

      2. Рішення набуває чинності з дня офіційного оприлюднення. 

       3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

від    01.02. 2012 р. № 31 “Про встановлення плати за користування сауною 

Спортивного комплексу м. Гребінки”. 

       4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови В.М. Зінченка. 
 

 

 

                         Міський голова                                            Ф. Г. Мілевський 
 

http://www.docufreezer.com/order

